



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Warszawie

ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa
Centrala (0-22) 810-30-07; 810-30-08; 810-30-09;
Sekretariat (0-22) 810-27-19; 810-29-69 fax (0-22) 810-46-88
www.krus.gov.pl, e-mail: warszawa@krus.gov.pl

Warszawa, dn. 17.06.2020 r.

1400-OP.261.1.05.2020

**Do wszystkich wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019., poz. 1843 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy na dostawę materiałów eksploatacyjnych. Nr sprawy: 1400-OP.261.1.05.2020.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie wady prawnej postępowania, polegającej na takim sformułowaniu kryteriów oceny ofert, które premiuje konkretne rozwiązania? Jednocześnie kryteria oceny ofert, nie odnoszą się do cech/właściwości przedmiotu oferty a jedynie wskazują, produkty którego producenta, są przez Zamawiającego pożądane. Sytuacja ta wyczerpuje znamiona naruszenia art 7 ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

W związku z unieważnieniem postępowania nr 1400-OP.261.1.1.2020, 1400-OP.261.1.2.2020 , 1400-OP.261.1.4.2020 i obawą o powtórzenie się sytuacji zwracamy się do zamawiającego z wnioskiem o nadanie punktowi 4) SIWZ brzmienia: „Termin realizacji do 30 września 2020 r. Dostawa musi być zrealizowana w dwóch etapach każdorazowo w terminie 14 (proszę podać ewentualnie swoją propozycję) dni od przekazania Wykonawcy zamówienia wysłanego drogą mailową lub faxem przez Zamawiającego”. Wyznaczenie takich sztywnych dat nie jest zabiegiem bezpiecznym dla Zamawiającego, gdyż może spowodować nie zmieszczenie się w rygorze dat.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, modyfikacja SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Oddziału Regionalnego w Warszawie

mgr Joanna Bala